ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИIЦIПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от \9. ol . ДоД Ns lДоS
г. Приморско-Ахтарск

О внесенип пзменений в постановление администрацпп муниципального
образованшя Приморско-Ахтарский район от 10 ноября 201б года }Ё 1175

<<Об утвер2Iсденип муниципальной программы муниципального
образовашшя Приморско-Ахтарский район <<Управление муншцшпальными
финансами мунпципального образования Приморско-Ахтарский райош>

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке,
формировании, реапизации и оценки эффективности реапизации
муниципaльных программ муниципального образования Приморско-Ахтарский

район, утвержденным постановлением администрации муниципaльного
образования Приморско-Ахтарский район от 17 июJIя 201-4 года Ns 1060 (Об

утверждении Порялка принятия решениrI о разработке, формировании,
реапизации и оценки эффективности реа"лизации муниципапьных программ
муниципального образования Приморско-Ахтарский район>>, администр€щия
муниципального образования Приморско-Ахтарский район
постановляет:

1. В постановление администрации муниципЕшьного образования

Приморско_Ахтарский район от 10 ноября 20116 года Ns 1175 <<Об утверждеНии
муниципапьной программы муниципального образования ПриморСКО-

Дхтарский рйон <Управrrение муниципальными финансЕlми муниципального
образования ПРиморско-Ахтарский райою> внести следующие изменения :

1) в Приложении:
а) в паспорте муниципапьной программы муниципального образования

ПриморСко-АхтаРский район <<Управление муниципальными финансами
муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский райою> :

ра:}дел <<объемы бюджетных ассигнований муниципальной
программы) изложить в следующей редакции:
<<Объемы бюджетных Общий объем финансирования
аССИГНОВаНИЙ МУНИЦИПаТlЬНОЙ муниципапьной программы составляет
процраммы 82 257,0 тыс. рублей, в том числе: за счет

средств бюджета муницип€uIьного
образования Приморско-Ахтарский

район - 67 9t7,4 тыс. рублей;
за счет средств краевого бюджета
L4 339,6 тыс. рублей, из них по годЕlм:

2017 год - |4 400,2 тыс. рублей, в том
числе за счет средств бюджета
муниципЕtльного образования
Приморско-Ахтарский район -:7 700,0
тыс. рублей, за счет средств краевого
бюджета - 6 700,2 тыс. рублей;
2018 год - 15 192,8 тыс. рублей, в том
числе за счет средств бюджета
муницип€lльного образования
Приморско-Ахтарский район 7 55З,4
тыс. рублей, за счет средств краевого
бюджета -7 639,4 тыс. рублей;
2019 год - 13 478,| тыс. рублей, в том
числе за счет средств бюджета
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район - L3 478,1
тыс. рублей, за счет средств краевого
бюджета - 0,0 тыс. рублей;
2020 год -9 4з4,8 тыс. рублей, в том
числе за счет средств бюджета
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район - g 434,8
тыс. рублей, за счет средств краевого
бюджета - 0,0 тыс. рублей;
202l год - 12748,3 тыс. рублей, в том
числе за счет средств бюджета
муницип€lпьного образования

район - 12748,3
тыс. рублей, за счет средств краевого
бюджета - 0,0 тыс. рублей.
2022 год - 8 626,4 тыс. рублей, в том
числе за счет средств бюджета
муницип€lльного образования
Приморско-Ахтарский район 8 626,4
тыс. рублей, за счет средств IФаевого
бюджета - 0,0 тыс. рублей.
2023 год - 8 376,4 тыс. рублей, в том
числе за счет средств бюджета
муницип€rльного образования
Приморско-Ахтарский район 8 376,4
тыс. рублей, за счет средств IФаевого
бюджета - 0,0 тыс. рублеfu>.

б) в разделе 3 <<Перечень и краткое описание подпрограмм)) в абзаце
третьеМ словО <<дотациЙ) заменИть словами <<межбюджетных трансфертов>);

в) в разделе 4 кОбоснов€lние ресурсного обеспечения муниципа.гlьной
программьu> Таблицу 1 изложить в следующей редакции:

<Таблица 1

Обоснованпе ресурсного обеспечения мунпципальной программы
муниципального образования Приморско-Ахтарский район <<Управление
муницппальными финансами муниципального образования Приморско-

Ахтарский райою>

Годы
реаjIизации

объем финаrrсироваIIия, тыс. рублей

Всего

в разрезе источников финансирования

федеральньй
бюджет

краевой
бюджет

бюджет
мо

Приморско
-Ахтарский

район

внебюджетные
ИСТОIШИКИ

1 2 3 4 5 6
Подпрограruма <Совершенствование межбюджетных отЕошений в Приморско-Ахтарском

районе>
20l7 7 362,9 6700,2 662,7
2018 8 |27,1 7 бз9,4 487,7

20l9 5 487,7 5 487,7
2020 1 500,0 1 500,0
202l 4700,0 4 700,0
2022 750,0 750,0
202з 500,0 500,0

Всего по
подпрогра
мме

28 427,7 14 зз9,6 14 088,1

Подпрограrrлма <ФормировЕlние единой финаrrсово-бюджетной поJIитики и обеспечение
сбапансированности бюджета муниципапьного образоваrrия Приморско-дхтарский parloH>

2017 7 0з7,3 7 037,з
2018 7 065,7 7 065,7
2019 7 990,4 7 990,4
2020 7 934,8 7 9з4,8
202l 8 048,3 8 048,3
2022 7 876,4 7 876,4
2023 7 876,4 7 876,4

Всего
по
подпрогра
мме

53 829,з 5з 829,з

Общий объем финансирования по муниципальной програN{ме
2017 14 400,2 6700,2 7 700,0
2018 15 192,8 7 639,4 7 55з,4
2019 tз 478,1 lз 478,1
2020 9 434,8 9 434,8
202t 12748,з 12748,3
2022 8 626,4 8 626,4
2023 8 376,4 8 376,4

1 2 3 4 5 6
Всего
по
програlrлме 82257,0 14 зз9.6 67 9l7.4

)
г) приложение Ns 1 к муниципаJIьной программе муниципzlJIьного

образования' Приморско-Ахтарский район <<Управление муниципальными
финансами муниципального образования Приморско-Ахтарский райою>
изложить в новоЙ редакции согласно приложению Ns 1 к настоящему
постановлению;

д) в приложении J\b 2 к муниципагlьной процрап{ме муницип€лJIьного
образования Приморско-Ахтарский район <<Управление муниципaльными
финансами муниципЕuIьного образования Приморско-Ахтарский райою> :

- В паспорте подпрограммы <<Совершенствование межбюджетньIх
ОтношениЙ в Приморско-Ахтарском раЙоне>> муниципа.тlьной програп{мы
мУницип€tльного образования Приморско-Ахтарский район <<Управление
МУНИЦИП€lЛьНыМи финансами муниципапьного образования Приморско-
Ахтарский район>:

РаЗДеЛ <<Объемы бюджетных ассигнований подпроцраммы) изложить в
следующей редакции:
<<объемы бюджетных Общий объем финансирования
ассигIIовu":о подпрогр'ммы

;;#:;:УТh 'Ж1"#Zr:":r,Jr.;:li
бюджета муниципального образования
Приморско-Ахтарский район llб38,1
тыс. рублей;
за счет средств краевого бюджета 14 339,6
тыс. рублей,пз них по годам:

2017 год - 7 362,9 тыс. рублей, в том
числе за счет средств бюджета
муниципального образования Приморско-
Ахтарский район - 662,7 тыс. рублей, за
счет средств щраевого бюджета - 6 700,2
тыс. рублей;

2018 год - 8l27,L тыс. рублей, в том
числе за счет средств бюджета
муниципчlльного образования Приморско-
Ахтарский район - 487,7 тыс. рублей, за
счет средств щраевого бюджета - 7 639,4
тыс. рублей;

20|9 год - 5 487,7 тыс. рублей, в том
числе за счет средств бюджета
муниципального образования Приморско-
Ахтарский район - 5 487,7 тыс. рублей, за
счет средств щраевого бюджета - 0,0 тыс.
рублей;

2020 год - 1 500,0 тыс. рублей, в том
числе за счет средств бюджета

муниципального образования Приморско-
Ахтарский район - 1 500,0 тыс. рублей, за
счет средств краевого бюджета - 0о0 тыс.

рублей;
202I год - 4 700,0 тыс. рублей, в том

числе за Счет средств бюджета
муниципаJIьного образования Приморско-
Ахтарский район - 4700,0 тыс. рублей, за
счет средств краевого бюджета - 0,0 тыс.

рублей;
2022 год - 750,0 тыс. рублей, в том

числе за счет средств бюджета
муниципапьного образования Приморско-
Ахтарский район - 750,0 тыс. рублей, за

счет средств краевого бюджета - 0,0 тыс.

рублей;
202З год - 500,0 тыс. рублей, в том

числе за счет средств бюджета
муниципального образования Приморско-
Ахтарский район - 500,0 тыс. рублей, за

счет средств Iýраевого бюджета - 0,0 тыс,

рублеЬ.
- в рtвделе t <Характеристика текущего состояния и прогноз рЕlзвития в

сфере реализации подпроцраммы> абзац четвертый дополнить текстом

спедующего содержания u, i ztizt году - иных межбюджетных трансфертов на

поддержку мер по обеспечению сба.гlансированности местных бюджетов) ;

- в разделе 4 <<обоснование ресурсного обеспечения подпрогр€lммьD)

табличу 1 изложить в следующей редакции:
<<Таблица J\b 1

Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы <<Совершенствование

меясбюдrкетных отношенип в районе>>

объем тыс.
истоtIниковв

внебюджЕтн
ые

истоtIники

бюджет Мо
Приморско-
Ахтарский

район

краевой
бюджет

фелеральны
й бюджет

ВсегореаJIизшш

Год

и

654з21
отношепий в Приморско-межбюдrкетных<<СовершенствоваIIиеПодпрограмма

662,76700,2э,l362,9
2011

487,77 639,48l27,|2018
5 487,75 487,72019
1 500,01 500,02020
4 700,04 700,0202l
750,0750,02022
500,0500,02023

Всего по
подпрогр
амме

28 427,7 14 339,б 14 088,1

)
- приложение к подпрограмме ((совершенствование межбюджетных

отношений в Приморско-Ахтарском районе>> муниципапьной прогрtлммы
муницип€lпьного образования Приморско-Ахтарский район <<Управление

муниципапьными финансами муниципального образования Приморско-
Ахтарский райош изложить в новой редакции согласно приложению Ns 2 к
настоящему постановлению;

2. Отделу информатизации и связи администрации муниципапьного
образования Примороко-Ахтарский район (Сергеев) обеспечить рщмещение
настоящего постановления на официагlьном сайте администрации
муниципапьного образования Приморско-Ахтарский район в информационно-
телекоммунйкационной сети <<Интернео> (путь размещения: Главная/
Информация о районе/ Экономика и финансы/ Программь/ Муниципапьные).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее
вступления в силу соответствующих изменений в решение Совета
муницип€lпьного образования Приморско-Ахтарский район о бюджете
муниципального образования Приморско-Ахтарский район на
соответствующий финансовый годl предусматрив€lющих финансирование
мероприятий муниципальной програпtмы.

Исполняющий обязанности
главы муницип€л"льного
Приморско-Ахтарский район

,7

со
NФс!

ý
Ф
Е{оао

с{с!Ф
б.l

о
!)
х

оЕ

,ýо
к
Фао

с{Ф
с\i

о\

Ф
х

о

)ý
Ф
ц
lDао

ф Ё,Е
Фо.Ео

о
бIо(\

о\
оN

г*

Ф)ý

ýЁ
Фо.
ЕЕ а)

ЁЕ
Фо.iE iJ

оо

Ф
с{

\о

Q)
ýa

Ф

ý
6)

Е{
с)о.о

цн
с)н
Kl
(Y)
Kl
ь(о
оtrоЕ
с)

о)

Ф

о
Kl

(Y)

Г-
о
с{

l.п

c?t lt
N

о
е
к!но

\t

о
Ф

хФЁ>
о

Ё99ý
БЕнооЕ

ЁfiЕЕýФE{>цg
tо

кФ
Фн
tr
Ktа
ь=

Klо
сЁ

-а
(d
дtiо
Ф
Kl
ýс

Ед
д
а

gý
аrЕньо=

8Её
€Ев

веон
3Ёg
9вý
,,ýýýýid
Е ýаtrо
&] в

"ЕЕýEiHEEdФФЕ!
нЕýО.х ý

,ýё ь

ц
он
Kl
с)бЕо
онодо
о)

о

Glдо
Ф

Kl

с!

Е
a
л:
l
д
а
t

l

:2
о:
l

(l)

ЕаctEQoЕ,ý>яYЁ
;Jl

,ЕЕ
ЁЕ.
)ýнýхс<(Jl

FЕЕ9i(E<9la
9Е.(JЁ
Qli
9ц-ý
Е.Еtrt
ЕФýя|iEa\офчоойlrcloQЕ
Е*
обl
оЕ
ЕЕн=
ЁЁ.чЕааl
ll
ratr6!ь9-Ё
ýЕ
ЕеаLое

(l
д
а
l

Е
lЕ
lь

с{

бt
д
t-tJо
6!ц
Е
l
*
€)

Е
д
Ео

l
l
Ео
а
Ф:
l
l
l
бlц
tо()
l

цЕ
l;
Ф

бl

с.,

о
trо
l
tr9
Q)
а
Ео9оа
о
ц
охll
о
Фе
о

al
l

о
Ео
l

о

l
а
бl
l
бlLао
оl
l

€)

д
н9(l)

ь9о
о

d
tо

Jl
сlа
оlrоуq)аdнх

aоу
c)ао
2
lа
-н
,ý
l
l
Q)

а9о
t

он9о
l
хо
a
(|'
од
х
л
Ео9
t
бв
lЕl
,э.
о
l
t
бl
д
t

дdе
д
ф

бс
a
€вкd

(v)

Pl
l-J
LJн
Е
ныхнIЕ:

ЕЕ
l

€)

д
бlа
ьо
Е69
о,о
ti9
Ф
Е

aоtiо
J

9

о
сЁе
Е
lу
(')а
бlнх

aос9аоЕ
12
llе

lr{н
Е
l
t
бl
доЁ
сЁý
roо
о,о
l
д
а
Е

l

ьЕ
1а

бlн
ý)
хцэ
l
\о
ц
l

q)

а
9:l
l

El
l

(l)

д€
Е.9о9
о
l

€)l
о
9о\о
о
N

бl

бlк
с!
fn

Е

zý

6|
д
t
с)о
Glу
l
l

q)
llll
€)
Elн
д
до

Е

о
бlе
)ýЕ
lу9аdlrх
lос9ао
2
lа-н
ц
l
ll
бl
до
lndа
\оо
о
trо
I
д
а
l

Е_

Е
с{н
€)
хкоr
\9
t
t9о
ti
бl
Еоа
lо
t
бl

а
\о()
lý
о
lt

ое9о
tr

оц
о
l

о
q)

9
€)ro
о
д
q)зн

о Е ý)ý ý)ý
Е,8ЕýýЕ
Ё*Е$Ёý-, Еý ё{Еý l Е

*,ý аЁа l Е_=а 3s3l Ё

ЕЁЁвЁЕЕчr,
Ё,Е ý

f,Ё * Ё3 Ё,а

1н[ýýЕ{эЕ
- Ё€ $,Е. +,Е. fi Еka4о

ЕЁЕ
бlохnrй

ЁдЕоцБ

ЕЕЁ.Ф_о о
=Ё.э

Е*
обlЕч
ЕЁ
Еý.нts
ýGllit
Eliаьc)
;Е
Её
бlе,оаlI
lý
оll-д l

аlIll-litlt
Е

и
0
с{

ý
о
cJ
;
а
9
trо

о
Klа

ý

d
ФоЁl
dаюо

о
rrо
дн
Kl

ь
Ёý
-or ýzagЁ
lЁ i)Фýхцоýtr>ýЕrасd

9

Ф
до
dноо

Е

Ф

о
dа
Еаоу9е
свнх
tоуq)ео:аЕ

lанli
Ф

JlЕ
l

Ф
Ео
trо
х
д
н
о)

кко
\о
хоЕ2
оЕ
l

сЁ
Ео
д
tr9
о

е
€)
до
U
dЕа
2
clаLоа
цонн

:l
Q)

а9е
Е
l
tr9о
Ё
q)
,о
9
Q)
\оо

Q)ЕI
l
€)

Е
д
ýоЕ

li

!i
N

l
l
с)

а9о

::l

Е
l
Е:
l

d(,
l
l
сЁ,ао
сl
n
tr9о,
бl
Y
El
l
ti)
Е
д
до
Е:
к
l

доЕ
9
оЕ
l

t
сlк
a.!о
cJ

l

Е
l
lо
бt
l
a.r

о
Erо
н9
(l)

2
Ео()
оа
о
д
о:lЕ
(l)

ts
q)g
о

:
о
aо

о
ElЕ
l

€)

ý
сЁе
ьо
la
сЁ
c)

оLо
*
ti9
о)
ё
l
а
cl

бl
rrео
о
l:
l

{)

д
tiо
€)

(,)
о
о

сl

о
сЁ*
о,ос9
бЁ
trх
lоg
9g
о
ats
а-н
l
*
Ф
а9о

Jl
€)
н9о
t
хоЕ2йо
д
х
д
ýо9
l
G

l
€,
оЕ
l

сЁ
д

д
сgе
л
д
д
а

fl
1-1

саФо
о Jl

ts
t
Ф
Ф9о
хЕ

cl
Ео('
сlе
\оо
х
л
д
а

l
Ё
a
д
сý99о
ое
оlrо
tо
хко
\э
Е
l

q)

дн9
Q)

ьоо
l

l_
dй
l

сlLао
сl
ф
н9
€)

сЁ
Е
clу
l
(D

о
N

N
сt

dц
бl

аа

Г-
\о
\о

бl
l*оr:Jl
бlе
оlrоуоа
бЁзх
lоа/l

q)
9оЕ2tsI
енli

al:
l;I
q)
ъ
Ф
(.)
о
l

до
t-о
хцоI
\э
l-t-
с')о:Ё:
l
бl
Ёо9:l9:t
с!
lъ
бЁ
\99
()
l
l
п
Е.(J
)ý
Фцо
U
?r;
F{

N
сЁ

dкd
п,)

х

\о
Ф
Ф

ь
\о
\о

х

\о
Фо

Г-
\о
\о

Ф

о
о

Гt
\о
\о

х

соФФ
Ф

ь
\о
\о

Ф

\ооо
ь
\о
\о

х

\оо
Ф

ь
\о
\о

х

cn cn
l9
*
бI

со

р*я Б ý

1ЁаЕ,-ЕЕЁ,-рх9 Ё * 9
юolr

о
Ф

i{E
!)

0)
Ф

rо (Dо\>
о

.о9
ох :|1

gEýgý
ýg;ýЕ

* Ео Е
Qч р

9Og ý

Е х 8ý $
Е Ёё* ý

,ЕЁgЁ
,З Б ý* Ё
Ё,ёý ýýl tiФо)ýнЕ(Ф^,ý

Е вЕ Е Е

ýýý? Её

)ýд
xbiЁ9Ф!з
ЁЕ
Ео.

юl..!

ц

KtФ)ý

доdE:о.Фцо
trts*сЁ
.дЕ
Б х,9
f;Ее
ЕЕяЕ9хдФх
sE 8двt

)ýд
xgЁ9Фiз
Е;
ха.\о l..t

ЕЕ

(ý )ýФн
Ев
дli
8.g
Ея.
д х,8
ББяоо-trЕ9дЕНЕ9хýaс)х
ёý Е
8,Ё {

)ý х Kl о)ýýýFцý

ýЕtýЁЕ- s|tr

Е,ý НнЁu

Ё,вВý'Е
нЕвпЕtд о.о-- п о.EtKtO loa
Ея хоя
ý{ х * *{ыо ý о
*Е.gýвý,9 ?ý 8 9

ýý Е Е.аý

)ýО
очосýа.к
на.ýЕ{
E{оа.9ь(Е

)ýо
о

ФFо
т8

Ф
х

55
9ёb\L Ё)

N
N

cl

N

с{

N

c.l

N

х
о

ol 9о* о-ю

Ф
гt\о

х
ос;9оЕ 6-ю

о
Г-
\о

х
Фо 9оЕ а-ю

о
ь
\о

х
Ф

qr 9о
'Ч о-

\о

о
Г-\о

rп
Ф
оо

оо 9о* о-
\о

о
ь\о

\п
о\
оо

!)о 9о* о-ю

о
г-\о

l.l
о\ф

(,)
qr 9о* о-ю

оь
\о

cQ бI lt
бl

оо
ою

ФЕ0)
5 0.)

а>\оо
S ý

ё Б,ý
ýёЕF\.rФоо
Е.,: Е Е

н t,g
aE8r
хýр

ft€ Elхtý
ý н ýil
Ёýig]
ýв€д

хФаецо
Е Е Е 3Е Е

ЕёeвFЁ,Ё

ý "; ЕЁ В а

ЁýёнввВ
,х Р,3 Е'Ёl

,ЁЕ&* Tl

ЁЕЁЕаЕf,

Kl
фн()
о
KlЕ

Kl
bi

Ф

о

tЁdЕо,оti

t(к
коq
о

ýЕёЁýЁýЁ:рв

ёЕýЁЁýýýЁi;

ýffiЁýЕа€Ёýu

clн
с)
хко
\о

(в
н

,а
ок

аФ
с)
Klа
)ý
д
д
tr
Фкоý

фо
Е
аю

lо
al
бlа
)ý
_
9а
слl.х
lоу9
Qо
Еl
енlr
ц
l

t
бl
до(.'
сlа\эо
о,о
д
а
li
tЕ
t

Е

о
Ё
н
€)
хцоllo
lоЕо9

t
бl
l
l
€.
оЕ
Е
к(l)
о
l

6'
доеllЕ2ао
ts
€
2
2
€се
rrое
о--
N
(.{

бt
tо
хко
ro

Е
l
н9о

бl
поеЕ
l
Q)
t
бl

а
ro9
оЕ
l

(l)

о
l9оroо
l
Е
lу
l
lrЕ
о

о
кq)

lо(J
оti
д
Е
(l)
Fl9-о

9

д
а
-1.1

lоуоq
о
Е
аl

li
ц
l
l
сl
до
с.')
с!еr9
о
о,о
д
а
ЕЕ
ll
l

Е
€н
€)
хцо
I
ro

lЕI
i
бt
(i'

l

t
бl,ео
Е
ЕЕ
lЕ
о
д
бl
F.q)
оq)

де
ы
lое
l
Q)
l

бt
до
ф
tr9
Ё
€)

Еа
(!)

до9

ц
ц
,ý
l
до
с)ь
!)Е
l

бlк(.'
о
U

N
N
d
бlц
cl
Ё)

ц
l
6!
Ео
cl,д
о
()
l

Е

Е()е
cll.х
lоу9есts2Е

lе-н
ЕЕl
l
бl
до
ф
сlаro
о
оLо
t
д
а
l

Е
ь
ё
бtнос
ко
I
\о
lF()
о
l
бl
Еоа
l9
l
6!

а
tO
()

l

о
о
9
€)

tOо

бl
с!

N

с!
бl

Е

()

ф
Е2о
а
€)
Е
д
Е.9q)

Е
9о
€)99о
оа
Е2о
Ё
нq)

хко
I
\о
о
lll
l
бt
аео
€.
t

lн
е)о

F9оц
Е
ll.9оl.
леуFо
l
l

(l)

(l)
l()
о\оо
до
Ей
l

бЁх
€)Е2
El
l

бt
nl'ЕЕ
dq)
ý
N
t\
ol
cl
clц
G

Ё)
бi
бl
бl

к
свчо

о
ч
ч
о

о
)ý
Фа
)ý
чоа.
сЁзх
lочоq
о

р"

Е

(в
Фо
с)
сваюо

Ео
д
а

ь

(в
о.но

=Е{
сd

к

о
tr
ф
св
а.
ь
оLодоо
(ý

_ar
}1

д
(d

(Ё

лЕЁЕЁунн нн**ralCýФ
l\ФEi;- оДiЁ) tr2 8.в(Ё чgкчье рtчf оýЁЕн
о дiбi trё
tл ýН
Е Еýо; RtЕн > о)Е
н (dх

; ýýг

3 ЁЁзHB*Lо lЁldu

в Е 9;
.i tl с)х tЁýQЕ ЕБ9а.Фtr[ýь4 Е gе

ý R зЕЁ оЕ9
Ё Е ýН
ы ЕЕýо. |d ;i ýар ýOgн - RБtr л ч QО
ЕýfiнЕ

Е Е $ý Е
аý"ý *
] s ý* l
ЕЕнЁн
Б 5 F* Д

ЕЁЕЕё
: $; $н

ýЕЕЁЕ
ý SE в н
ы ьа)ý h
8 я Е.ý.i
8.Ё "'х Ё

Ё Ё ЕЁý
ý Еgý i
д Е: t Е* !]rt а.нЁ 9Rsннл*ц

ц9ч *,Еtr ц\о

о
Ф
Ф

о

5 ý!,_гФ Kl ц 6J

ЕЕн*ЁёЁ

ýЁýЁýiЁý

:$ iýalжE
$Ё В,ý ;ffiЁ

ЁннЁЕЁЁý
ЕЁЕgНЕ5Ех ч аяа Ё; аJf о tr о,ё цо trц }1 ьо оЁбl >

Е ЁЁх д

ýýЕýrЁаЕ1ж 9 Е\о 9

Еd
ЕЁ
ЁЕ!вF
iý
ЕЕ
OEl

Ёц
ЕЕ
Е[цьц
з,ý
ЕýoGl

bjt
бl 9о
li ъ,ý
,ЕgЕ.
Е.Е rEro9ф-Е

E:rац k

ý Е;
*ý3(JEа9

=Еоэ.G|rlEý Eliaij хtrgý
,ЕtЕ
Еtfi
Е ЁЕ9йп
,;Еý

Енiх а_
зЕЕ

;ЕЕлaо
ц 9Ё
Евs
ý:ЕЕsl,Bl Е
gýE
Едн
а х,>
Ё ý:
ЕЕв

ЁЕЁ
Ёнсtgg i

d
о
с!а
о
trоу9аd
tх
lо

q)ао
a
lа-l_{

:
Ё
€)

а9о
l
lr9о
*(9
о
9
€)
\оо
о
t
€)Е
о
\о
ц
l
доrь
()Еl
l(9

Е
д
ýонlr

Fa

6
cl
c{l

fY)

Нgý,ЕнtsЕБ9
ýЕЕЕ q>
б Е.ý

ЁЕвЁЕ-

о

Ф)ý Е
ЕяБФныЕlо6)

ЕýЕо ld\otrю о

)ý()
trю
а
d
дн
Е(

(d
фоа
(.)

Kl

,а
Ф
дюо

ц

(в
Еоо
о
Kl

,El
фоу

оно
о
од
с)
Klа
д

чcrý
tiЕ

о

(.)

хк
9ю
Ф

д

о\ I I I

,ý
ýлЕ

F,E
яq

о
}1оао
а

н
с)
хко
ю

оо
ь
бг\о
\о

\г-
оо\f

\ь
ао
!+

)ýн

Е&а.х!(ю

ь
о*
оФь
\о

чf,
о\
c?t
\о
Г-

I

нН|,:: о)ЁхdEtао
RЁ
&,Е

\о I l I

оцооЕ
(п

о\
N\о
ci
ь

ьс!
оо

г-
ь
оо
!+

кý_оýý
Ktоý

*
ко
l<ь
оN

кон
ф
оN

коrr
о\
о
N

оь
н
(ý
но

cn

с),.нЕЕ

Еýйа.
ЕЕ
а9

бl

Фнýо
Н,к ЕдоЕýiE()

нЕЕ
вхв
дёв

zE t-l

оltо
rEJl
gl
а
Еао
Е(Jg
бl
tх
lоg
9еоЕa,-lаЕh{
Е

r:Jl:l:
l
6)Е
l

оЕ*
tо
х
lдЕl
F.
€)дg

:d\

€)хЕЕФ\оа.g
деп2

оtsI
l*
св
до
д
t9:Ё()
l:iа()
до(J
v
lлЕ2--
Gа
liоg
lцо
н

al
i
l
F.
Е:lg
l
lоа
6)Е2

и
с
7

а
с,а
тл
с
Ф

но

о
)ý
сва
)ý

ко
а.
сdнх
lо

ýaо
а.о

а.

к

сс
Фо
({)
(d
О.

\оо

нЕхýцн

Бýв, л о-Ек-,д995

Е,8 ý
ц н $ьR{СЁ2нЕt9Ё
н Ё sý
9 цý ý

Ё Ёg ýv8 iýФýн
Е8ý
8.д t
е,ý Е

вЁнtrа
ЕЁ

о

о
r<о
д
а

ь
н
*iо

бl ý'ý.ol =r
|*'

Z.i€>ý,
", QýlP
ЁЕня
RЕЕýоýх\5 ft<
Ёсý ёFba оо. сДtsоa\

Еý*Еtrа
Е ý9
ýý8чн vlr Ё)

сd

аь(о

ýцýs,ц
Ё н ýЁ Е я,u

ЁýýiВЕgнояё>'оtrdЁ

ч

Еý l

Е ý 9,s

iЁýЁа

Ёвg Ё- Ё 1tЕё , в

ý'8 Е ж 9trtrФ ýо(.)ны trаil Фо оо
l v g l Ё

ЕRЕпЕЁо tsю D oJltrlо о о trцЁЁýв[Её,

0

о
Фо\п

о
о\пь

о_
ооýl
(\

г-
г-ф+

г-
оо
$

о
Фоrп

Г-о
оrп
Г-

о
ооrn

ti
ффi')
\о

о
оо(п

о_
оо(\
ýl

Г-\о

\о
о\(fl
ta
ý
t-l

Ia

о
ооrп

оо\п
г*

о_
ооýl
N

оооrп
г*

Гt
с{

ао

гt
ооxf

о
о
\п

г_
г-бl
о\

бl

о
о
lп
Г-

о
оо
\a)

о_
оо
ý|
ý|

ко,
са
NоN

цоri
сý(\iо
с{

оц
бlобl

коlr
Ф
с{о
с{

ко
rr
г-
о
с.i

коц
оо

ос!
О\
ос!

о
rrq)
()
ф

кон
Nбlо
с{

цо,
са
с{оN

коц
с!оN

коц
ФNобl

ý Ф Е
ЕЕ ý

ЕВВЁВЕВЁЁаЕЕ

,хtЕЕ

gЕЁЁн

ЕЕ"

Ё н $Ё Е я,=

Ё аý iýE ýноý,Ё>'оtrdg

ЕЕý=вuЕВ,ЕЁ ýа

l

FidЕý о.

Ё-lЕ

Фн

trо
оЁВЁЁнЕЕ

tr
цФфta

\о

I

\а
о\(а
?а
-С

п

п

Г-
Г-ёl
о\

бl

ко
rr
cn
Nо
(\I

ко
rr
с!бlо
с\.1

E{оri
бlобl

о\
оN

ко,о
с{о
с{

коtr
г-
ос!

оо

о
t\i

о,q)
9д

ЁВаЁВЕЕЁЁЕВВЁ

d

ЁВЁЁвав

х
Е
l

Ф
а9о
х
ц
l

сЁ
до
d,
clе
\о

х
д
l
д
cl
lll

t

Е
ý
cl
t)
Еý

ti Q.оаlЕ
FЕ
Бз
хбl
кFох
ёз
Е!о

Ее
riEErjij:
9Еts-ь9о
tsl
lЕ
I

d
с'':
tdriео
бt
дh9
о)

бl
ts
бlу
о
l

о
N
t_t
cl
свld
cl
rа

NN

ýlýSlц
о_.ЕНý l

я Ё }Е ý 9,х

Е 1ý вýЁýа
Ir9в
а,ýHKl
хQdo

а д,Х 9ýýоýоi,jнЁtrо.
ЕнвнЕ

Е€ý8ЁД

с)

о
ооюо

Ф а

Ф
la

ол
ооФ
rn

оФ
l.)

о.ооо
\а

ко
tл
с.lбlо
с{

E{
оri
сабlФN

о
rr
€)
с)
д

коti
ФNФN

коk
(\iобl

ко
li
о\
о(\l

коц
оо

обl

к
р
г-
о
с{

н
Епы
Fjl

сý:*
о
)ý
слg
о
trоу(J
а
бl
Е.х
lо
у9ео
la:
lдЕ

l-{
rlJlЕ
l-*
q)
lЕ2
6)(J
оlt
ц
о
t
а)
ацоt
\о:l
Fq)
о:*
i*
Gдоg
l
l9
l*
ctlEr
бl
\о
е)
о:l
д
t9

.il
q)
r{
о
Q
"!t-i
с'
a
ctк
cl
Ё]

m:ýоýнЕс) о)

ЕýЕоЕоtrю trЁýаВЁваЕЕЁваЁЁ-ЕЁ

cn?а

ýцý9цнщЕ
О--=ЦЕ!l

ýýýЁёЁЕа
н9с
а,ýHKtхАdo

Е 3* t,ý 8

Ё-ýЕЁЕý

I

ол
Фо(п
с{

l
ооla
N

г*
N\о
\о

l

N
о
Гt
\о

I I

ол
ФФи)
cN

l
Ф
иl
ёl

о\
N\о
?а
Г*

Е{
оь
г-
о
с{

ко
tr

ао

ФN

ко
Ф\

Ф
сtl

ко
li
обlоN

коlr
с{обl

коц
бlNос!

к
я
са
Nобl

оlr
€)9я

коL
г-
ti
ФN

ёе
ý9
gFЕ
ЁlFrHо.х,:tr< Ё Ёё 1ёЁýаý ЕЁý[ёЁнuЕЁ g

ЕЁýн

о
о,о
Erн

lal

с!
са

I l l

I

I t

I I

ц
сdчо

о
ч
ч
о

1 l

Гt 6г-фt

Г*
г-фt
ra

Ф
э
lr)
ti

с
о
г-
Ё

lf)
F* la

t-l
ффс
t

ý
о\
?n\о
Гt

a

\о
о\ta
?а
Ё

l a

rtN
ф

г-
гtфý
lл

Ф
е
i.l
ti

гtt
rar- l')

г*
г*Nt
фN

E{о,
ф
F{э(\l

цо,
о\
t-{оёl

цоri
сёlобl

цо
tr

t-{
alо
Gl

цоL
с|ёlФcl

dо,
саNоN

ныы
).{
|"I

Q):а
Е
бtа,о
r
tцо
!

ЁR
*(d
9х
Ё<
ЕЁErO
св- а.
lо

|rl z

Ее
а l-i(€цо.ýtrЕ
}Е
ьЕ
ý.Ё
Ёо

-а, Ё
ЕЕ
дэ
ЕЕЕу id.Е
fi э,1